
О внесении изменений и дополнения в постановления Правительства Республики
Казахстан от 30 июня 1997 года № 1037 и от 5 декабря 1998 года № 1243

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 1999 года №
1425. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
июня 2008 года N 578.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.06.2008  N 

 578  (порядок введения в действие см.  п.3 ). 
      В целях отмены ограничительных мер на части к двигателям внутреннего 
сгорания и установление контроля за экспортом вторичных сплавов алюминия 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан 
следующие изменения и дополнение: 
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 1997 
года   "О лицензировании экспорта и импорта товаров (работ, услуг) в N 1037 
Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., № 29, ст. 266): 
      в приложении 4 к указанному постановлению, графы 1, 2 и 3 дополнить 
строками следующего содержания:
_____________________________________________________________________
_____ 
"Сплавы алюминиевые         !  760120910, 760120990,! 
необработанные вторичные:   !  7603-7616 (только из ! 
в слитках, прочие и изделия ! вторичных сплавов)    ! 
из них                      !                       !                    "; 
____________________________!_______________________!_________________
____ 
  
      2)  (подпункт исключен - постановлением Правительства РК от 27 декабря 
2004 года  N 1404 ). 
      2. Настоящее постановление вступает в силу через месяц со дня 
опубликования.    
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


